AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Barcarena, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público e para o conhecimento dos interessados que
realizará o cadastramento de pessoa jurídica para a CONTRATAÇÃO DE
BANDA MUSICAL DE RENOME LOCAL DO MUNICÍPIO DE BARCARENA,
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A FIM DE COMPOR A PROGRAMAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL EM FORMATO DIGITAL, LIVE MUSICAL DE
BARCARENA, após atendidos os critérios estabelecidos no Edital e seus
anexos.

O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio eletrônico da Prefeitura
Municipal de Barcarena (www.barcarena.pa.gov.br) ou na sala da CPL, no
prédio da Prefeitura, sito à Avenida Cronge da Silveira, nº 438 – Altos – PC.
Conego B. Campos, Bairro Comercial, CEP: 68.445-000.

A documentação para o Cadastramento deverá ser entregue no Gabinete da
Secretária Municipal de Cultura, localizada na Avenida Magalhães Barata,
S/N - Entre 15 de Novembro e Cônego Batista Campos, bairro Comercial, a
partir do dia 15 de setembro de 2020 até o dia 22 de setembro de 2020, no
horário das 09h00 às 14h00.

As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser
dirimidas pela CPL.

OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO: Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará – FAMEP e Diário do Pará a partir do dia 08 de setembro de 2020.

Barcarena/PA, 04 de setembro de 2020.

WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR
Presidente - CPL

Decreto nº 0007/2020 – GPMB

http://www.barcarena.pa.gov.br/

Pará. 08 de Setembro de 2020 • Diário Oficial dos .Municipios do Estado do Par.í • ANO Xt I N• 2567

CONTRA'fO Nº .20181045, cm sua Cláusula sêti,na. com base no
artigo 51. da Lei n°' 8.245/91 e Orientação ~Qrmati\'a AGU N°' 06. de
OI de abril de 1009, resolvem ADITAR as seguintes Cláus\Jla.~ da
C'.111a Com:rnco assinado ao dia Oi de ago~-to de 2018.CLÁUSULA
PRIMEIRA - DA VIGÊ.NCIA:0 presente tenno a:dhivo tetn como
objetivo a renovação de contrato por mais 05 (cinco) meses
consccmivos., contados a pal'lir do dia 06 de setembro de 2020até o
dia 06 de rc,·erelro de 2021. CLÁUSULA SEGUNT>A - DO
VALOR. O valor mensal do contrato é de RS 2.000,00 (dofs mil
reais). perfa.undo o vt1Jor cotai de RS 10.000,00 (dez, m11 reais) p:i.m
o período de 05 (cinco) ine;es. CLÁUSULA TER<:E[RA - DA
DOTAÇ.Ao oftÇAMLNTA.RlA 2020As despesas decorremes do
presen1e lcnno correrão a conta de scguiatc classilicaçào funcional
programática e cate-goria ccooômka: UNIDADE GESTORA: 02 -
Pr<f<irur, Municipal tle Barcarena; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.23 - Sccreuuia Municipal de Segurança. Trânsito e Defesa;
l'VNÇ,i.O / SUBFUNÇÃO / PROGRAMA / PRO,n;:To
ATIVIDADE: 0~.183.0007.2.081 - Apoio logístico ao efetivo da
Polícia Civil, .\1iJitar e Corpo de Bombeiros; NATUREZA DE
DESPESA : 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - l'essoa
Física: SUBF.LEMEJ\''TO DF. DESPESA: 3.3.90.36.15 - Locoçâo de
imóveis.

Barcarena (PA), 19 de agosio de 2020.
Publkado por:

Eliane Abreu Abreu
Código ldenlíficador:E4433675

SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/lOlO

A Prefeitura Municipal de Barcarcna, Jtravês da. Comissão
Penuanenle de licitação, IOrns público e- para o conhecimento dos
interessados que realizará o c.ndasmunen10 de pessoa jurldic..:i para a
C'ONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL DE RENOME LOCAI.
DO MUmcir 10 DE BARCARENA., PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO A FIM DE COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTfSTrCA
~1lJSICA I. EM FORMATO DIGITAL I.IVE MUSICA!, DE
BARCARENA. após atendidos os critérios estabelecidos no Edital e
seus an~xos.
O Edital e seus ;an-exos poderão ser obtidos a partir do dia 08 de
setembro de 2020 no sillo eletrônico da Prefeitura Municipal de
Barcarc:na (www.barcareua.pa.gov.br) ou na sala da CPL. no prédio
da Prefoi1urn, sito à Avet1ida Crongc da Silveira, n°' 438 - Altos - PC.
Conego B. Campos, Bairro Comercial, CEP: 68.445--000.
A documenláçào para o Cat1as1ramenlo deverá ser c:ntrcgue no
Gabinete d.1 Sec:retária Municipal de Cuhura. localizada na Avenida
Magalhães Barata. SIN - Entre IS de Novembro e Cónego Batista
Campos. bairro Comerc:inl. a partir de dia 15 de setembro de 2020 !!té
o dia 22 de s<t•mbro de 2020. no horário dos 09h00 ás 14h00. As
dú\·idas quanto ao procedimento de- tredenciamemo poderão ser
dirúnidas pela CPL.

Bo=ialP A, 04 de ~ ,embro de 2020.

WALDEMAR CARDOSO NER Y JUNIOR
Presidente· CPL
Decreto n• 0007n020 - GPMB

Publicado por:
Eliane Abttu Abreu

Código ldentilicador:31 IFSC7A

SECRETARJA MUll'.lCIJ>AL DF. ADMINISTRAÇÃOJ::
TESOURO

PORTARl.\ N'0648/2020- SEMAT

O Secretário MunicipaJ de Administraçãu e Tesouro, no u:;o de
SuilS atribuiçõe.~ Jegais, conrefida.s por Lei,

RESOLVE:

Art. l" - Conceder de acordo com o Anigo 77, da Lei Comple,nto1a.r
n• 002194. alterada pela Lei Complementar n• 006/02

fR.J.S.P/BAKCARENA), 30 (trima) dias de FÉRIAS regulamentares,
~os servidores ttb,ixo relacionados. lotados na Secretaria Municip.11 de
Administração e Te.,;ouro. a serem gozadas de OI a 30 de setembro de
2020.

)1A1RK'. :\'OM.C C'AR(.iQ/fU.SC.\O PtR • .\QUIS
IIUstll Ar,:mir l",'uus •t Soun A(;t.-.""T"E D[ VICIUl'<O A. 1'1'.'?G!G
?069311fl A.llldtt lAb i;ih • ... S.11.1:11 ASSESSOR ?019,'!. !t
?i6121U Albull~111 kl~r-o \ fo .. AllX. DE PA \ 1 '1t/\"TAC.AO Ml"M'?' .. ,.,.,, u f:do:iritu QiW:al 11b e.-.. >IOTOltl"-'TA ?etlll'OJ9

46HJl'J .... , \'11lt1h '1I Ptttlrto d~ .USE.<;.<,QR :01, "1•~ ........ 111
li$U'f~ J ull)' ltt""° Rllfllil DIM u.ftlNk) ASSf.MOR l(Wl102•
INIIJ/1 Ll• l'Jt•n.t Mto_!llie C.nb PSICOl.OCO l<l19i0!0

'n lW? .\l:trttli,
Al1114'id.a

do f.:q,frifo Snt "'~'"t.li.~)k ?ti., ! flHI

6?6?0'J .\tu, 11 &r;r. elo e~~~
Sc,un ASSl:S.'õ(JR 1010·:ez•

,HiNfl .,11,ti,rtio 8.Nr1j!U~ lt. Co,111 AGt.'TEADM1.,1S1 KA Tl\'O ?tl19"'?0!t

27"7*11
,..,._ •• '-'- s,;;;

ASSE.MOR 191''20?0 ,_ ..
A11. 211

- Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

GABI NETE DO SECRETÁRJO MUNICll'AL DE
ADM INISTR-1.ÇÀO F. TESOURO, 19 DE ACOSTO DE 2020.

SABMAF.l DA SILVA C4RVAlff0
Secretário Municipal de Administração e Tesouro
Decreto n• 0747/2017-GPMB

Publicado por:
Elfane Abreu Abreu

Código Identiflcador:043('E~AF

SECRETAR!,\ MUNICIPAL DE ADMIMSTR.\Ç,\O E
TESOURO

PORTARIA N' 0650/2020 • SEMAT

O Secretário Munkip91 de Admlnisinção e Tesouro, no uso de
sua"S atribuições legais. ronferi(las por Lc?i.

RESOLVE:
Art. l°' - Concede,, de acordo com o Anigo 77, da Lei Complemen1ar
nº 002/94, alterada pela Ui Complementar n"' OOóJ02
(R.J.S.PiBARCARF.NA}, 30 (trinta) d;ss de Férias re~'\llan>:ntares ao
sel'\~dor Bruno Marcelino Pinheiro Furtado. matrícula n'" 1037641,
Au.xiliar T«nico em Computação, lotado na Secretaria ~1 unicipa1 de
Administração e Tesouro {Dep. do Recut"S(>$ Humanos). referente ao
período aquis.i1ivo 2019/2020, a serem gozadas de 01 a 30 de
sctcmb,o de 2020.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor ns d3~ de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MU!',1Cll'AL DE
ADMINISTRAÇ~O E TESOURO, 19 DE AGOSTO DE 2020.

S ABMAEL DA SIL VA CARVALHO
Sccrct.ârio Municipal de Adminislra~ e Tesouro
Decreto n°0747/2017-GPMB

Puhlkado por:
Eliane Abreu Abreu

Código l dendfüador:OD9EE627

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
TESOURO

PORTARIA N'0651/l0l0 • SEMAT

O Secretário M unicipal de Adnllnl.s:rração e Tesouro, no uso de
suas at.-ibutçõcs legais, conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. l" - (onceder. de. acordo com o Anigo 'Jí. da Lci Compleme-ntar
nl> 00219-J. alterada pela Lei Complemeruar n" 006102
(R.J.S.PIBARCARENAJ, .10 (trinta) dias de FMas regulamentares a
ser\'idora ~faria. Ralmunda Monteiro Gomes, matrícula n'" 28JOJ71,

www.diariomunicipal.eom.br/fam~ 7

W\td ~ --·-........... ~ ~.,._

.......... ,, ___
....... ... _4_o_•H .... =i:.~::;,.·.-=.....::::.::::: .. ~.:-~:.::;"';~~~ -..---... ...... - ... --·-·-..... --·-~----..... ...,... ................ ._,. .. _ .. ,, .. _,. ,.-~ ......... _,_ .. - .,.-.~--.... -- ... -.. -- ••-'-.- .................. .

,_
,..._ .... ,._ ....... . _ .. ________ ._ .. ,
,-....--.~--=·.,:;"'-""'""..,.....;:::..•-r -~ r ---· ·····-... -·-·--"'·- ... ---··· ... . ............ .. -.--.... ·--·-··· .... --------··--··'"''•·----.. --~~ .. ~-·!".;.;:.=-::.::-_-.-~":,::!.':."'.::::.: .... _.. ~ .... ...._ .... ..,.;::;::=· ... --.. -··

'!R!~~ ---·--- .... -
•

.

. . ---
'-.i>J/lf!W?:1

•JWVi.l~tp::o
.,.. ~1,1 - Nl!.d o
~llo»~'-'l"J
~11'""')~;)

-~-..,,;.J,.l'ldt\,J
WIJ.Q~'l~-.: ,WN
-..'té~.lllp)t> --u Q\"'l!PNp ·~o,~-,..
·~~Qf,3111.""'CJl

• ,..!"WfO"°",•
O.C(Pll,,)'!9~UJV'l;<!WI
-..lod ',).ti, f rp"'UfU!' U
. ; ,)~.I WH Wf'd,l,;do.,11

W -'JIII~ $04t\.l,1' Q-1'

'1:c!fJ•.w.r.!i:~
--u-;~ot"''-..,f

""' ,Mt "-,\,l.fC0,111....,
"9'tt-'~~Vl>!<>t
ua.:1 '111:rtí 'fp!llWIJ 'J(!J>

~ ~ ,,,.r. na "l'"'
"""IUIVn<j"(UJ "$°Q>
•J:»m:i O ffi"'I ~U~ M

o~n& ,_? ~"P
•W{'U -~"'P!'l-'ao> ,uJ
,IUS ""P np.;"(!o,J y

~ti""'-""~
~ -,,n.:n -.. OC'f'
~ ... ?~JfW6'St
~)p..,ty·~
·lr.'11)1-~;,p~~·

?"Ai,O~(P~W;,,
-~at.A'!-'d~~

~~W!'-iJ!~to'!'rdw.~
:t'.LCJOrii~Sl'

~;,Q(J'Owc:)~~CIFQ~Ud· .
;p EOtf ~ ~ ~ ~ 2.9"0;,q ~ "
ep~ ... ,~~...,.,dt~RI:)
r.ixyr~ I' ~ ~ RtJ!!.,t ~w
to t.1d ena~ ;,p Clfl;.(U t9 •~ !lo9"'
~ toGl!O ~ U'!I SftNOl:>~OclOHd ~ SI
tfjt.l,IQOl;l:),) t"b SC)\:?9-"') St9 'Cffi:),,~ f 0:!ot) *'
~ »U•S-.t.t-.ot.'\ 1 O!l~ª'cl iJ oGm o U'd
$VRfY1ntOJ'VN~i&~-::cwo.,.b""">
~ ·am.:; ~ OIO' KJO ·~3 :00 00

~~O!t),.;C,Cw»ft"Cll:q çp~-~~'~"
""IICW,~~°"'~·.-.
uc, ~ op ,....,~qfd '$itUi9'&: lCol;

a ~.r\'I OR..b0 OI' ~~ :-S

"""'"' Jitt~-~q,,~
~~iOi{lt'PfNJ?a'l'Jlid'(P~

\.fie·~ c;:;;al.' 1/))l~t,.C'!) ~
·ai :N ~ IÓt1d ~ IE-,)f"ff '&'ft'J
'.l?H 8U/.ft!. O') ffl:1'.f~ MI ~.J ~ ; ;.;l."'1
~ Sl ~ ' {,uq s,,,'4'ffll;'.) 18l lf .
11.m°tJlct .»p ~Sn3ns ®VI ~Q. 1tdlJI
~'t>:i - 11 il:1IJlll,ll rJe: .,r, 0.mm •
~~~we~occru;;ie; OII~

!,\,O) opn,t' ;p 'Jli«M1' ~ ~ •
i'<f f'E'S JtJd ~ r'Ol3i 3.l OldJ:)!Ntlii' eç

~ . OHl31SV!!! OOUYr,JOJ6G O.J0rN.O,,
Oi51'50Nfü5 ?Jd 1Y.Ild1

,.,,;s 3-ll iv.u,,mw ORrQJ.~O
aow OH1n1sv•11

001..lYl:l::10 OJ.NJWIAOW

~-~~-~=----··-... ··-··---·-·~-- · ::.-.-·· ... -=.::?
~..::-:.·:?--=::-.:::..·.:.
:?~?..:-:-..:...::
;-:.;~ _, ... _h··--

;;~~~~~.

.-.~:
~ -_, .. '"'· -• ••'l:CleVm.:1 -==·~·· ... $11\)f f __ _

--..·"'~""""'"''"-' •,te '11' 'll9"A1 00 --·

~~~~ ··-----~-::..-::--
~~~===~~ ·----------__ :.,._:::;....: .. -:-::.~. ... _,_, __ .,. __ _
-"'!.:::..:;&~ .. .;.;:.

S1V1UIHSV1V's0SWI'

~·~ll!U''ITI'
·~-.Cll'IC!p
~tJ~"l)

.~ ......... '"'""
Ola!I.U? ,nt, ~ "IOt>Oqll:

"f'"~-•rf>,J'>:{'
'!-':?<-!"li~--,..)
-~~~~q,rp
'Ww -~ ~ l'f\\C ~
. ... w,qa,;,,,,~ ...... r,~u;,i;
~-~,-.~i..ttp"'I
........,.~~O,,'rµ
'o:>'$'~'fq,':U111<'
~IIIO>~~~
•!Jl~O!)~,o

Oll"=.U'-'l'~Clt'P.,.

,flJIUl.w.,tf"T'aan....S
~"'4w,»~~
<,,it~op'°fl'f",t,"F(tP
~~ ...

O'(!)!DX3 -~~.11ll,IU,.'1:)rlt-Cl"!I
~~~lfi'Wlfl:J.:
•p.w,!,t.,. ~w õJl'O~
!IICtaiJ'W:V\l~U
.;a,c~,._~JJll"Oo.
~·~""'~ ~.i.l111,u~v-
•IOffiu!l\''.~"!,...r:I
• l",11..pu;i.l~t.)(l'~I~
....,_,..,r~Q~kdt\4
"'SS"'Pf"'1"f' •
.... ~""ll!~"f'~W
'll(lll,l:c>j(l;,nb~(<Ç1'
.ln11.'lld,i~~

-0{· .... "n~',CID
-au~~ll1.l.<'!f
'int>\~"Ofrnow.
~ ... ~~
·~ ~ ~· 'Mr >vxq,
~"'f'!('O'(P'cop~ ....
·-=-~.lJ~.,;
·-'<llJ~W<W
·'MI:\:. Wl'lo) ... .,....,...~ "

-~""-'-""P
..._,J~.n,b"f''!•\JUC
-('l'l•--~R,P'OIU:lh ... ~ ....... .,P.~, ........
0,$ <>111.ht• VI' fU!Jf?.PC
411w·c-rl'T!'n""1mn ..,o, s.,.,ov ... , tit'll ,o :a.,,

4>'.-..bwco:u !J10•1o ~r

.....,.nr~ o 'Wl<>oJ• -.-~~~-· ,d 111111} ~~ l_CWJO

'!li' OliJtti 011) ,;~1 Sl:J
'ffilf.,,.~..l.'W'-Op
·,;:iov~n~"P' .,,u .u,p .al9F"!<u•',.&JI li
~ ll!J!t"' ~tt ,;, ~

-?!f,> ·- ? -., o ---A~'P"f~)p(V
•Pfl"R4 ~.!'"'l>M!I ...
~ ~ c,p l'XI~ oun.,u
~'*-1q,f«J...up
·~\'·~~"l'l'-~nllq
.. ~~>k>"'!
~~fl_-n.,

~"°'~"""'~' •IQ\l'(~;>C,VU:11)

~"i'~<>I/U9:kll)
3':)lll•Xet?.''t>~
~ ~ .19 l"~
~~fS.'!0;)1'to-J
•!>•.J"l'Q(f)""'CflY

~"l'~J ~Qf'
• .......,.,,. "SOpe'(JJ ~ .. ,, .. ,, _,.,,~~11:1,')
ftll:Q.• ~-) ... ~!'-'
~Q:\11.~s,.q,
~I ~UO 1~ -t'fHot,o.;,•lp-J,
O~r,_,u.qq,
f,f.;)N) t'p *"W
t'.!Jlfll....,..IIC:~.'1.'I

o pmsa Z!P ·~pt:p~m10:.s-~ 1:X!'tq ap s.;uopt::q111qe.q., su~Ao( 'saJ&tflnw 'so.t!tau srew t!J~u!le
'souJ!UJW SO!.lJIUS S!Op t1e equi.:.S wanb ,>puaia anb '01,:,9auaq op OlJ)U!lX.l (iM,JSSOd cwn

Sf aJ\JUaUJM SI ew Sf llWJOj saJOPlll1Jllq21i
Jllll pnf aad ll!Jf JllfJll)es ouoqe op W!~

---·7 ..... ,.._... .. -----~:wo --·--.. -· --·----·----.. --,-i:-...:-;::-..:=;:;:-::-:-; -·---.. -·-~~.:i"a~~
'":::e:..ªZ..:-!,...~ __ ,111.,·-· --·------.-. _...,.,,.._,.._._ _ .. __ . __

·-·-.... -·-· --·---.. . ---···---.... ... --·-·-···· .. ·--.... ,,,._, ___ ,.
=-"4..-i;J~~ .:-..=:: -

-.. -...... ·--· ... ---·--... ~-.----::.:..-· ......... ,. ... _, __
g~;;g
··--· ----··-·---::::::---
~~r.::::.:.~ ... ___..,.. . .__~ ..
·-.. ·---·-~--··-·--r:-;.~
~:~:::."!E:3 ---.. -·--··-~-:::=.....-...... ·-..... -~----: .. ::.;: . --~

d~ .... ~-~~
W:,Wtl(l)-3 .... ~
l!p!lll':llMOlloa,~~ -... , .~~~
PJll',' ~w;>"l'f'J
Q<" -a:~ nopun,::t
rf ,IS \1 ~~ '°'!""Ó
<>.ia,_"""»ClnJ,)~
t.N~f~"U!,I
· (QIJ-17 0,,.?'l'P UI> 'tum;!
o 'ilot Ili"~ 111".1
~qp~· ~ -~1•pq,•
nr.~~~Jf'
~·~ JÍ~l'lf'~tll

'f""l!IClO~Js-.
;pt!QC)».J~J'X~
~ol'S'll'll."lru.1Ctf
C..,,~• 11(6,,q,,;G'l!t.'I
<l."-"'f~;,tl°;Qí:.,~"""" ~~...,.,,.g,~
.... ... Mj~~

ll)QJ.~--!),lfld
~"P~,,:o.11m»..iiJ
-"!>op,.1-=-t,u,q,, ,,,
-~~q\'Ot

~«I.A"Jf'"~l ~.IIU.>
·"!·~~~
-~JOd~.
(1--~~"
ltt>.U.'9~1...Jw:r .... i,;..
·tot«IT-'-11:.1~
•11 M oplb. 1.-""t f( Alltqj
..... ~tll'~9J

~c~·..d!I ·~~-"" -..e.~~~ ....,.,",~~~lfll)l,ll: -.-T.>~·-, rno.1.~~~-..:,p ~!'(1,----.....i
QQ,u':"l .. '*ICl1'1')~
~ ... ...,,,.~~
•'t}~•uw.t-u~
..... -"' tq @!ti ""°"!.'
4#..,:00C:,.,(l;.'Ol)(l,.'II
-:nut':ltl .... J ~.....,~t.)
•11$1.ICd,,;;.:,:,:,w; .. - .. _
~J.w-.p.fup-ip
~'al~'!"-111
IIJ{':JW"'l•~,~·
~~C~fOf
•,:t'k:.Oé~(t.W•f.'lf"f,"'1(1

.~ ... ~-~
·-a ,PupfllU)y~
·U>at-~op'~tl!'
4'-J N -._W""'r'.,,...
,pm,q .. ~,.o:, ~,..~ ... ~
;,nb Ct) - ~ - 1.0
•1 w;:,olil'ç ~ y

P!UQZPWV
PUJPJado

apwais,sap
sasaluPJ3

f:'(?/f4,'9b',, ..... l'Pll "'1ll:U~l
91&cf000ilftll

89: VIWONO~:I

COMPENSADOS
•IL S/A, CNP J
7-71 Portel -PA, torna
ebeu junto a SEMAS/
31/2020, com validade
, para atividade de
~ azenda Terra Alta,
irtel/PA.

VIUNICIPAL DE VISEU
> ADITIVO. ESPÉCIE: 1º Termo
, Nº 017 .002/2019, referente ~o Pregão
ante: Contratante: Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2020. A Prefeitura
Municipal de Barcarena, através da Comissão Permanente de Llcílação,
torna público e para o conhecimento dos interessados que realizará o
cadastramento de pessoa jurídica para a contratação de banda musical
de renome local do Município De Barca rena, Para Prestação De Serviço
A Fim De Compor A Programação Artística Musical Em Formato Digital,
Live Musical De Barcarena, após atendidos os critérios estabelecidos
no Edital e seus anexos. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos
a partir do dia 08 de setembro de 2020 no sitio eletrônico da Prefeitura
Municipal de Barcarena (www.barcarena.pa.gov.br) ou na sala da CPL,
no prédio da Prefeitura, sito à Avenida Cronge da Silveira, nº 438 -
Altos - PC. Conego B. Campos, Bairro Comercial, CEP: 68.445-000. A
documentação para o Cadastramento deverá ser entregue no Gabinete
da Secretária Municipal de Cultura, localizada na Avenida Magalhães
Barata, S/N - Entre 15 de Novembro e Cônego Balista Campos. bairro
Comercial, a partir do dia 15 de setembro de 2020 até o dia 22 de
setembro de 2020, no horário das 09h00 às 14h00. As dúvidas quanto
ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pela CPL.

Waldemar Cardoso Nery Junior·
Presidente - CPL/Decreto nº 0007/2020 - GPMB

JUouu • .,o.yu

Sec

AVI'
D

Obje
bani:
esta,

		2020-09-04T16:59:17-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287